该房屋资产已经杭州萧永资产评估事务所（普通合伙）以 2016年 7月 31 日为评估基准

日进行评估，并出具《杭州前进齿轮箱集团股份有限公司资产评估报告书》（萧永评[2016]第

091号）。 关于本次评估及交易标的的详细情况请参见公司于 2017年 6月 6日披露的《关于

拟公开挂牌转让闲置房屋资产的公告》（公告编号：临 2017-020）。

四、成交确认书的主要内容：

1、受让方及成交价款

（1）受让方：朱子雯：

（2）成交标的：

名称：城南家园 19幢 2单元 1201室

房产权证号码：杭房权证上移字第 09645378号

（3）成交价款：人民币贰佰叁拾玖万元整（小写：￥2,390,000）

2、成交后，受让方未能按上述时间完成现场确认及文件签署的或不依《成交确认书》、

相关合同文件的约定足额支付成交价款、交易服务费等交易资金的，杭州产权交易所有权不

再返还受让方已付的交易保证金并有权追究受让方的法律责任。

3、房地产权证的移交及过户手续办理：受让方付清上述全部成交款项和交易服务费后

三个工作日内，转让方或转让方指定的第三人将房地产权证移交给受让方。 受让方应自移

交之日起一个月内在转让方的协助下办理房地产权证过户手续。 受让方如需委托组织方办

理房地产权证过户手续的，组织方可提供有偿办证服务。